

HEVF Universitets Passagen ApS

C/O Hines Nordic ApS
Jens Kofods Gade 1, 2. th, 1268 København K

CVR-nr./CVR no. 39 48 83 10

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024
Approved at the Company's annual general meeting on 7 June 2024

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Claus Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

HEVF Universitets Passagen ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

C/O Hines Nordic ApS
Jens Kofods Gade 1, 2. th, 1268 København K

CVR-nr./CVR no.

39 48 83 10

Stiftet/Established

13. april 2018/13 April 2018

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

James Iain Robson, Adm. direktør/Executive director
Karen Egede Nielsen, direktør/Manager

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve, eje og lede fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 289.620 t.kr. mod et overskud på 295.362 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 344.118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet gennem ordinær drift vil reetablere egenkapitalen.

Selskabet har modtaget lån og finansiering fra moderselskabet i forbindelse med ejendomsprojekt og er afhængig af finansiell støtte.

Moderselskabet, Hines European Value Fund, har udstedt en støtteerklæring om, at moderselskabet vil yde al nødvendig støtte inklusiv finansiell støtte til at sikre selskabets drift.

Støtteerklæringen udløber tidligst den 31. december 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's principal activities are to acquire, hold, develop and manage its participations in real estate.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 289,620 thousand against a profit of DKK 295,362 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a negative equity of DKK 344,118 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year for unsatisfactory

The company has lost their entire share capital. Management expects the company to reestablish the equity through ordinary operations.

The company has obtained loan and financing from the parent company in connection with real estate project and is depending on financial support.

The parent company, Hines European Value Fund, has issued a letter of support that the parent company will provide all needed support, including financial support, to ensure operations of the company.

The letter of support expires no earlier than 31 December 2024.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Bruttofortjeneste	55.047	41.569
	Gross profit		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-224.331	318.713
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	-169.284	360.282
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	163	37
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-120.499	-64.957
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-289.620	295.362
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	0	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	-289.620	295.362
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-289.620	295.362
	Retained earnings/accumulated loss		
		-289.620	295.362

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Investeringsejendomme	1.697.989	1.928.980
	Investment property		
	Lejeincitamerter	42.011	26.020
	Lease incentives		
		<u>1.740.000</u>	<u>1.955.000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.740.000</u>	<u>1.955.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	791	1.897
	Other receivables		
		<u>791</u>	<u>1.897</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	7.163	1.500
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>7.954</u>	<u>3.397</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>1.747.954</u></u>	<u><u>1.958.397</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	51	51
	Share capital		
	Overkurs ved emission	74.432	74.432
	Share premium account		
	Overført resultat	-418.601	-128.981
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-344.118	-54.498
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	974.780	1.124.085
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.114	5.654
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.598	881.626
	Payables to group enterprises		
	Deposita	687	676
	Deposits		
	Anden gæld	8.098	854
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	2.795	0
	Deferred income		
		2.092.072	2.012.895
	Gældsforpligtelser i alt	2.092.072	2.012.895
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	1.747.954	1.958.397
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	51	74.432	-424.343	-349.860
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	295.362	295.362
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	51	74.432	-128.981	-54.498
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-289.620	-289.620
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u>51</u>	<u>74.432</u>	<u>-418.601</u>	<u>-344.118</u>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.
Ledelsen forventer at selskabet gennem
ordinær drift vil reetablere egenkapitalen.

The company has lost their entire share
capital. Management expects the company to
reestablish the equity through ordinary
operations.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK'000	2023	2022
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	55.671	40.758
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	64.828	24.199
Other financial expenses		
	<u>120.499</u>	<u>64.957</u>

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Investerings- ejendomme Investment property	Lejeincitamerter Lease incentives	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023	1.990.440	26.125	2.016.565
Cost at 1 January 2023			
Tilgange	0	16.858	16.858
Additions			
Afgange	-6.660	0	-6.660
Disposals			
Kostpris 31. december 2023	<u>1.983.780</u>	<u>42.983</u>	<u>2.026.763</u>
Cost at 31 December 2023			
Opskrivninger 1. januar 2023	-61.460	0	-61.460
Revaluations at 1 January 2023			
Årets værdireguleringer	-224.331	0	-224.331
Value adjustments for the year			
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-285.791</u>	<u>0</u>	<u>-285.791</u>
Revaluations at 31 December 2023			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	105	105
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023			
Afskrivninger	0	867	867
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>972</u>	<u>972</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.697.989</u>	<u>42.011</u>	<u>1.740.000</u>
Carrying amount at 31 December 2023			

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 6.

Note 6 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Investeringsjendomme

Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsjendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi efter dagsværdihierakiet niveau 3.

The Company invests in rental property. Investment properties are recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

The Company's investment properties are measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Fair value estimation

Based on the budget for the coming year, the fair value of investment properties is estimated for every single property, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger for dagsværdien er:

- Beliggenhed: Strøget
- Afkastkrav for hotel på 4,18%
- Afkastkrav for butikker på 4,15%-4,77%
- Afkastkrav for bolig på 4,05%
- NOI på 76.101 t.kr.
- CAPEX på 23.834 t.kr.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumptions are:

- Location: Strøget
- Yield on hotel of 4.18%
- Yield on retail of 4.15%-4.77%
- Yield on residential of 4.05%
- NOI on 76,101 t.kr.
- CAPEX on 23,834 t.kr.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 1.740.000 pr. 31/12 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af de væsentligste forudsætninger er illustreret nedenfor.

Værdiansættelsen er foretaget med assistance fra ekstern valuar. Følsomheden af det anvendte afkastkrav kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med t.kr. 97.109. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 109.142 t.kr.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31/12 2023 is DKK 1,740,000 thousand. The fair value is an estimate made by management on the basis of information available and actual expectations as to the future. Below is an illustration of the most significant assumptions.

The valuation has been made with assistance of an external appraiser. The sensitivity and the average yield requirement may be illustrated by an increase in the yield percentage of 0.25 percentage points which implies a decrease in the fair value of DKK 97,109 thousand. A decrease of the yield percentage of 0.25 percentage points will imply an increase in the fair value of DKK 109,142 thousands.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.126 t.kr. pr. 31. december 2023. Sikkerhedsstillelsen er i form af et pantebrev.

As security for the Company's debt to banks, the Company has provided security or other collateral in its assets at a total amount of DKK 1,126 thousand pr. 31. December 2023. The Security is in the form of a mortgage.

7 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Hines European Value Fund SCSp

Hjemsted
Domicile

Luxembourg

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

35F, Avenue John F.
Kennedy L-1855
Luxembourg